1

平成 26 年 12 月１日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区八丁堀二丁目 26 番 9号

ヒューリックリート投資法人

代表者名 執行役員 時 田 榮 治

（コード：3295）

資産運用会社名

ヒューリックリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 時 田 榮 治

問合せ先 取締役企画・管理部長 一 寸 木 和 朗

（TEL．03-6222-7250）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ヒューリックリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、運用資産の名称につい

て、下記の通り変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．名称変更を決定した運用資産及び名称変更日

新名称 旧名称 変更日

ヒューリック東上野一丁目ビル 東上野ビル 平成 27 年１月５日

ヒューリック新宿三丁目ビル 新宿ゲイツビル 平成 27 年１月５日

2．名称変更の理由

運用資産の名称を、スポンサーであるヒューリック株式会社（以下「ヒューリック」といいます。）

が保有する物件に使用しているブランド名を付した名称に変更するものです。

なお、当該ブランド名の使用は、本投資法人がヒューリックと締結している商標使用許諾契約にお

いて許諾されております。

以 上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス ： http://www.hulic-reit.co.jp/